МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

№ ЗГ
г. Екатеринбург

О продлении дистанционного режима обучения

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 06.11.2020 г. № 273-И «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 20.03.2020
№53-И «О мероприятиях по переходу государственных профессиональных
образовательных организаций Свердловской области на особый режим
функционирования» -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 09.11.2020 года до особого распоряжения Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области осуществлять реализацию образовательных
программ на основе использования дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения для всех обучающихся ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина».

2. Ответственному за организацию дистанционного обучения заместителю
директора по учебно-методической работе Кислинской О.В. и ответственному за
организацию учебного процесса с использованием технологий дистанционного обучения
заместителю директора по учебной работе Долгушиной Н.А. осуществлять работу в
соответствии с Положением о дистанционном обучении в ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М.
Курочкина».

3. Инженеру-программисту Нагорному А.В. и электронику Дурыманову Е.И.
обеспечить условия для функционирования электронной информационно-образовательной
среды, обеспечивающей освоение обучающимися образовательных программ или их
частей в полном объеме.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор техникума